2025年 7月吉日

お客様 各位

フィッシュ４ドッグ・キャット日本総輸入販売元

株式会社グッドスマイルインターナショナル

TEL:075-585-6777  FAX:075-702-2653

フィッシュ４キャット缶

一部製品の成分変更のご案内

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、日頃よりご愛顧いただいております「フィッシュ４キャット缶」シリーズですが、

一部製品の成分が変更となりますのでご案内させていただきます。

「緑イ貝」の安定的な仕入れが困難になった為、同じ二枚貝で大変ヘルシーな

「ムール貝」を使用する事となりました。

対象となるのは「緑イ貝」を使用した製品のみで、その他の製品に変更はございません。

今後とも、弊社商品をお引き立てくださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

■成分変更概要

  「緑イ貝」 → 「ムール貝」へ変更

※ムール貝（ムラサキイガイ）の特徴

高たんぱく・低脂肪、ビタミン B12 や鉄分、亜鉛が豊富でオメガ 3 脂肪酸（DHA・EPA）も

含むため健康食品としても人気です。

以上

FISH４CAT缶

JANコード 商品名 規格 JANコード 商品名 規格 変更予想時期

5060084829633 70ｇ 5060084829633 70ｇ

5060084829640 70ｇｘ10 5060084829640 70ｇｘ10

5056008806927 70ｇ 5056008806927 70ｇ

5056008806910 70ｇｘ10 5056008806910 70ｇｘ10

2025年12月頃

2026年4月頃

※JANコードや価格などその他の変更はございません。

ツナ＆緑イ貝

イワシ＆緑イ貝

ツナ＆ムール貝

イワシ＆ムール貝